V. 6. O Schibboleth.

V. 7. En el hebreo se lee, BARI, in civitatibus, en cuyo lugar los Setenta y la Vulgata suponen, BAIRU, in civitate sua. Algunos ejemplares de la version de los Setenta añaden la preposición in, ántes de Galaad: fue sepultado en su ciudad en Galaad.

xilium, et facere nolulistis.

3. Quod cernens posuit animam meam in manibus meis, transivique ad filios Ammon, et tradidit eos Dominus in manus meas. Quid commerui, ut adversum me consurgatis in praelium?

4. Vocatis itaque ad se cunctis viris Galaad, pugnavit contra Ephraim: percusseruntque viri Galaad Ephraim, quia dixerat: Fugitivus est Galaad de Ephraim, et habitat in medio Ephraim et Manasse.

5. Occupaveruntque Galaaditae vada^o Jordanis, per quae Ephraim reversurus erat. Cumque venisset ad ea de Ephraim numero, fugiens, atque dixisset: Obsecro ut me transire permitatis: dicebant ei Galaaditae: Numquid Ephrathaeus es? quo dicente: Non sum:

6. Interrogabant eum: Dic ergo Scibboleth, quod interpretatur Spica. Qui respondebat, Sibboleth: eadem littera spicam exprimere non valens. Statimque apprehensum iugulabant in ipso Jordanis transitu. Et ceciderunt in illo tempore de Ephraim quadraginta duo milia.

7. Iudicavit itaque Iephte Galaadites Israel sex annis: et mortuus est, ac sepultus

in civitate sua Galaad.

8. Post hunc iudicavit Israel Abesan de Bethlehem:

9. Qui habuit triginta filios, et totidem filias, quas emittens foras, maritis dedit, et eiusdem numeri filiis suis accepit uxores, introducens in domum suam. Qui septem annis iudicavit Israel:

10. Mortuusque est, ac sepultus in Bethlehem.

11. Cui successit Ahialon Zabulonites: et iudicavit Israel decem annis:

12. Mortuusque est, ac sepultus in Zabulon.

13. Post hunc iudicavit Israel Abdon, filius Illel Pharaathonites:

14. Qui habuit quadraginta filios, et triginta ex eis nepotes, ascendentes super septuaginta pullos asinarum, es iudicavit Israel octo annis:

15. Mortuusque est, ac sepultus in Pharaathon terrae Ephraim, in monte Amalec.

V. 13. Véase el V. 15.

V. 14. Véase el c. x V. 4.

Antes
de la era cr.
vulgar
1133.

8. Despues de él fue juez de Israel Abesan de Betlehem,

9. Que tuvo treinta hijos, y otras tantas hijas, casando á las cuales, y haciéndolas salir de su casa, trajo á ella igual número de mugeres que casó con sus hijos; y despues de haber gobernado á Israel siete años,

10. Murió, y fue sepultado en Betlehem.

11. Sucedióle Ahialon, zabulonita, que fue juez de Israel diez años;

12. Y habiendo muerto, se sepultó en Zabulon.